

IL QUOTIDIANO
CON STILE

ALESSI

DA PAGINA 17 A 19



OFFERTE
VALIDE
DAL 10.09
AL 23.09.2026

N° 19

**GRANDI
SCONTI**

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti
i punti vendita e
riservata ai titolari di Carta più.



**40%
SCONTO**

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
spaghetti 500 g

anziché 1,49 €
0.89€
1,78 € al kg



**30%
SCONTO**

BIRRA MORETTI
ricetta originale
600 ml

anziché 1,39 €
0.97€
1,47 € al litro



**50%
SCONTO**

DENTIFRICIO COLGATE
TRIPLE ACTION
75 ml

anziché 1,99 €
0.99€
1,3,20 € al litro

RICEVI QUESTO VOLANTINO
GRATUITAMENTE
sul nostro canale
WHATSAPP

ISCRIVITI AL CANALE



LA CERTEZZA DEL RISPARMIO



Superconti



www.superconti.eu



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materiale
proveniente da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
certificate
www.pefc.it

GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI DEL REPARTO ORTOFRUTTA

Bonduelle

50%
SCONTO



SU ARTICOLI SELEZIONATI PRESENTI AL BANCO CARNI



SE C'È AIA, C'È GIOIA

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

MAGNUM
true to pleasure

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

CARTE D'OR

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

**4 SALT
IN PADELLA**
Findus

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

**Garden
Gourmet**

40%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI

ITALPIZZA®

ITALY'S #1 BRAND OF PIZZA

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Giovanni Rana RANA

40%
SCONTO



SU BASI FRESCHE
E PIZZE SURGELATE

Buitoni

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

GranTerre Teneroni

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

AIA AEQUILIBRIUM

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Fratelli Beretta 1812

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

GRANAROLO

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

LEERDAMMER

30%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI
MIX MÜLLER



50%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Actimel
supporta il Sistema Immunitario*

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Nestlé
Nesquik

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Kellogg's

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

RINGO

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI
escluso il latte infanzia 1

Plasmon

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO
NOVI
CIOCCOLATO
... PASSIONE
DAL 1903

30%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI

**Ritter
SPORT**

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Rossana

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

CONSORCIO

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

DE CECCO
- Mugnai dal 1831 -

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Sognidoro

**STAR
TEA**
Premium Quality

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Calvé

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

SAN BENEDETTO

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Coca-Cola

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

**MONSTER
ENERGY**

30%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI



30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



ONE

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



50%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Dixan

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



Lenor

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI



40%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI

finish

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Swiffer

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

CHANTECLAIR

Vest
EFFICACE PER NATURA

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

calgon

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

AIR WICK

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

AMUCHINA

30%
SCONTO



SU DENTIFRICI,
SPAZZOLINI, COLLUTORI
E FILI ORAL B

SU SPAZZOLINI
ELETTRICI
E RICAMBI

40%
SCONTO

Oral-B

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Colgate

50%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

SENSODYNE

30%
SCONTO



GRANDI SCONTI

GRANDI MARCHE

50%

40%

30%

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai titolari di Carta più.



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Dove

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Chilly

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

BOROTALCO

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

GARNIER

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

PANTENE

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

Syoss

30%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

arexons

40%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

IMPLUX CARE

50%
SCONTO



SU **TUTTI** I PRODOTTI

DURACELL

50%
SCONTO



SCONTI RISERVATI *Carta Più*



Iniziativa riservata ai titolari di Carta Più.
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.eu

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



**PARMIGIANO
REGGIANO
DOP BONI**
stagionato
12 mesi, 900 g circa



**30%
SCONTO**

max 6 pezzi
anziché 26,40 €
18.48€
20,53 € al kg



**MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
MANDARA**
classica o senza lattosio, 3x100 g
un esempio
CLASSICA



**40%
SCONTO**

anziché 5,59 €
3.29€
10,97 € al kg



**SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO SEA FISH**
200 g



**30%
SCONTO**

max 6 pezzi
anziché 8,55 €
5.98€
29,90 € al kg



**MISTO FUNGHI
CON PORCINI
SARTOR**
1 kg



**35%
SCONTO**

max 6 pezzi
anziché 8,49 €
5.49€



PIZZA L' ANTICA PIZZERIA DA MICHELE
vari tipi, varie grammature
un esempio
MARGHERITA 405 G



**30%
SCONTO**

max 6 pezzi a scelta
anziché 4,99 €
3.49€
8,62 € al kg



max 6 pezzi
**POLPO EVISCERATO
MOBILPESCA**
500 g circa



**40%
SCONTO**



**CAFFE' AROMA
ITALIANO KIMBO**
macinato per moka,
2x250 g



**20%
SCONTO**

max 8 pezzi
anziché 8,59 €
6.69€
13,38 € al kg



BISCOTTI MISURA
vari tipi, 260 g



**20%
SCONTO**

max 12 pezzi a scelta
anziché 2,39 €
1.89€
7,27 € al kg



SOTTOLI NOVELLA
vari tipi,
varie grammature



**55%
SCONTO**

max 6 pezzi a scelta
anziché 8,99 €
3.99€



BIRRA BECK'S
5x330 ml + 1 bottiglia
330 ml gratis



**30%
SCONTO**

max 6 confezioni
anziché 5,87 €
3.99€
2,02 € al litro



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE ACE
classico o colorati,
27 lavaggi, 1,35 litri



**40%
SCONTO**

max 4 pezzi a scelta
anziché 4,99 €
2.99€
2,21 € al litro



CANDEGGINA ACE GENTILE
classica o profumata, 2x3,1 litri



**40%
SCONTO**

max 4 pezzi a scelta
anziché 9,59 €
5.29€
1,15 € al litro

ORTOFRUTTA

2.76€

1,38€ al kg
MELA GALA
confezione 2 kg



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

1.96€

al kg
UVA ITALIA



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

1.28€

al kg
PATATE
PASTA GIALLA



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA



FARRO, CECI O ORZO
UMBRO BARTOLINI
500 g



20%
SCONTO

MACELLERIA



ROAST-BEEF, TAGLIATA O FETTINA DI BOVINO ADULTO INTENERITO FAMIGLIA AMBROSINI
300 g

**20%
SCONTO**



LA CHIANINA TARTARE
ECCELLENZE ITALIANE SANDRI
2x80 g

**25%
SCONTO**

anziché 7,98 €
5.98€
37,38€ al kg



SOVRACOSCE
DI POLLO COOP
500 g

**20%
SCONTO**



HAMBURGER DI VITELLO O CLASSICO
PIEMONTESE CASA VERCELLI
200 g

**20%
SCONTO**

Nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA



SEPPIA PULITA

**20%
SCONTO**

anziché 24,50 €
19.50€
al kg



PRODOTTO ALLEVATO
IN ITALIA

FILETTO DI TROTA
IRIDEA SALMONATA

**30%
SCONTO**

anziché 18,90 €
12.90€
al kg

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

GASTRONOMIA



20% SCONTO

anziché 3,19 €
2.49€
all'etto



PROSCIUTTO DI NORCIA IGP
al taglio



20% SCONTO

anziché 1,75 €
1.35€
all'etto

GRANA PADANO

GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi,
confezione 1 kg circa



25% SCONTO

anziché 1,39 €
0.99€
all'etto



20% SCONTO

anziché 1,75 €
1.39€
all'etto



20% SCONTO

anziché 1,89 €
1.49€
all'etto



20% SCONTO

anziché 2,49 €
1.99€
all'etto

LA NOSTRA CUCINA



20% SCONTO

anziché 1,39 €
1.09€
all'etto



20% SCONTO

anziché 1,99 €
1.59€
all'etto

FORNERIA



20% SCONTO

anziché 2,30 €
1.80€
6,00 € al kg



20% SCONTO



**25%
SCONTO**

**YOGURT INTERO
MAGRO YOMO**
vari gusti, 2x125 g
un esempio
INTERO AL CAFFE'

anziché 1,39 €
0.99€
3,96 € al kg



**25%
SCONTO**

**YOGURT SENZA
LATTOSIO BELLA VITA
FREE MERAN**
vari gusti, 2x125 g
un esempio
BIANCO

anziché 1,33 €
0.95€
3,80 € al kg



**25%
SCONTO**

**FORMAGGIO PRIMO
SALE OSELLA**
125 g

anziché 2,29 €
1.69€
13,52 € al kg



**20%
SCONTO**

PHILADELPHIA
original, 250 g

anziché 2,99 €
2.29€
9,16 € al kg



**20%
SCONTO**

**FORMAGGINI MIO
NESTLÉ**
classico, 125 g

anziché 1,99 €
1.59€
12,72 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**SOTTILETTE
CLASSICHE**
200 g

SCONTO 15%
anziché 1,84 €
1.55€
7,75 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**FORMAGGIO
STAGIONATO
GRAN BIRAGHI**
grattugiato, 100 g

SCONTO 16%
anziché 2,09 €
1.75€
17,50 € al kg



**30%
SCONTO**

**GELATO CONO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA**
vari gusti,
varie grammature
un esempio
**CROCCANTINO,
6 PEZZI, 450 G**

anziché 5,59 €
3.69€
8,20 € al kg



**20%
SCONTO**

**GELATO BACI
PERUGINA**
cono o vaschetta,
varie grammature
un esempio
CONO 4 PEZZI, 288 G

anziché 4,99 €
3.99€
13,85 € al kg



**25%
SCONTO**

**GELATO SIVIERO
MARIA**
vari gusti, 500 g
un esempio
MINT&CHOKO

anziché 5,19 €
3.65€
7,30 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**FILETTI DI PLATESSA
CAPITAN FINDUS**
250 g

SCONTO 18%
anziché 6,99 €
5.69€
22,76 € al kg



**25%
SCONTO**

**ANELLI DI TOTANO
ATLANTICO
PESCANOVA**
400 g

anziché 7,99 €
5.99€
14,98 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**CAFFE' 100%
ARABICA ILLY**
macinato per moka,
250 g

SCONTO 14%
anziché 6,99 €
5.99€
23,96 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**MERENDINE KINDER
COLAZIONE PIU'**
FERRERO
classiche, 10 pezzi,
290 g

SCONTO 16%
anziché 2,99 €
2.49€
8,59 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**MUESLI VITALIS
CAMEO**
frutta secca o double
chocolate, 310 g

SCONTO 15%
anziché 3,29 €
2.79€
9,00 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

**CONFETTURA EXTRA
SANTA ROSA**
vari gusti, 350 g

SCONTO 17%
anziché 2,17 €
1.80€
5,14 € al kg



**25%
SCONTO**

TÈ TWININGS
vari tipi, 25 filtri

anziché 3,25 €
2.39€



**20%
SCONTO**

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LINDT**
al latte o fondente classico,
100 g

anziché 2,49 €
1.99€
19,90 € al kg



**20%
SCONTO**

**CRACKERS SEMPLICISSIMI
DORIA**
vari tipi, varie grammature

anziché 1,89 €
1.45€

DISPENSA



**30%
SCONTO**

ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DE NIGRIS
500 ml

anziché 3,57 €
2.49€
4,98 € al litro



**20%
SCONTO**

LEGUMI VALFRUTTA
vari tipi,
varie grammature

anziché 0,99 €
0.79€



**45%
SCONTO**

TONNO NOSTROMO
FORMATO
CONVENIENZA
all'olio di oliva, 12x60 g

anziché 15,98 €
8.49€
11,79 € al kg



**30%
SCONTO**

ACQUA
NATURALE
VALMORA
1,5 litri

anziché 0,42 €
0.29€
0,19 € al litro



**20%
SCONTO**

TÈ ESTATHE'
vari tipi, 3x200 ml

anziché 1,89 €
1.49€
2,48 € al litro



**25%
SCONTO**

BEVANDA ALLA
FRUTTA BRAVO
RAUCH
vari tipi, 2 litri

anziché 2,69 €
1.99€
1,00 € al litro



**TAGLIO
PREZZO**

APERITIVO
ANALCOLICO CRODINO
classico o arancia rossa,
10x100 ml

SCONTO 16%
anziché 5,99 €
4.99€



**TAGLIO
PREZZO**

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o rosato,
1 litro

SCONTO 13%
anziché 1,95 €
1.69€



**20%
SCONTO**

VINI D'ABRUZZO DOP
RAGGIO D'ABRUZZO
GALASSO
Montepulciano o
Trebiano, dama 5 litri

anziché 11,90 €
9.49€
1,90 € al litro

▶▶ BACK TO *Skincare* NIVEA

L'ESTATE È FINITA
COCCOLA LA TUA PELLE!

TI RIMBORSIAMO 10€

LINEA DEODORANTI
NIVEA
alcuni esempi
ROLL ON BLACK&WHITE
O PURE INVISIBLE 50 ML

2.10€

ACQUISTA ALMENO 15 EURO* DI
PRODOTTI NIVEA E LABELLO DI
CUI UNA CREMA VISO

*Importo al netto di eventuali sconti e con pagamento che non deve riportare l'utilizzo di alcuna tipologia di buono/buono sconto/buono spesa. Iniziativa valida dal 01/09/2026 al 20/10/2026. È possibile richiedere un solo rimborso entro e non oltre 5 giorni dall'acquisto. Prodotti in promozione, limitazioni, partecipazione e regolamento su www.NIVEA.it

DOCCIA SCHIUMA NIVEA
vari tipi, 250 ml

1.79€
716 € al litro

LINEA TRATTAMENTO VISO NIVEA **30% SCONTO**

LINEA TRATTAMENTO CORPO NIVEA BODY **30% SCONTO**



VIPRA ROSSA,
BIANCA O SPUMATE
UMBRIA IGT BIGI
750 ml

**20%
SCONTO**

anziché 4,90 €
3.89€
5,19 € al litro



**25%
SCONTO**

ASCIUGATUTTO
TUSCANY
2 maxi rotoli

anziché 2,79 €
1.99€



**20%
SCONTO**

LINEA
CONSERVAZIONE
CUKI
vari tipi
un esempio
VASCHETTE
ALLUMINIO ULTRA
FORZA 12 PORZIONI,
2 PEZZI

anziché 1,89 €
1.51€



**20%
SCONTO**

CARTA IGIENICA
COMPRAMI SEMPRE
600 strappi, 2 veli,
4 rotoli

anziché 2,99 €
2.39€



**20%
SCONTO**

ASSORBENTI
LINES E'
ali o lungo x9+2,
notte x9

anziché 3,79 €
2.99€



**50%
SCONTO**

SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT
vari gusti, 12 g

anziché 0,85 €
0.39€
32,50 € al kg

Più CONVENIENZA

Offerte valide SOLO nei punti vendita di:
TERNI CESURE, TERNI RIVO,
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.



**TAGLIO
PREZZO**

MINI DESSERT MUU MUU
CAMEO
cioccolato o vaniglia, 6x50 g

SCONTO 18%
anziché 2,69 €

2.19€
7,30 € al kg



PREPARATO SPALMABILE
IL DELIZIOSO SANTA LUCIA
GALBANI
cremoso, 250 g

**20%
SCONTO**

anziché 2,89 €
2.19€
8,76 € al kg



**35%
SCONTO**

RICOTTA VALLELATA
GALBANI
250 g

anziché 2,26 €
1.39€
5,56 € al kg



**20%
SCONTO**

MOZZARELLINE
LATTE FIELO BRIMI
135 g

anziché 2,19 €
1.69€
12,52 € al kg



**25%
SCONTO**

FORMAGGIO CAPRICE
DES DIEUX
200 g

anziché 4,27 €
2.99€
14,95 € al kg



**20%
SCONTO**

MORTADELLA BOLOGNA
IGP DUE TORRI ALCISA
GRAN TERRE
500 g

anziché 5,99 €
4.75€
9,50 € al kg



**20%
SCONTO**

SALAME GALBANETTO
TRADIZIONALE
GALBANI
230 g circa



**20%
SCONTO**

GELATO COPPA DEL NONNO
6 coppe, 390 g

anziché 5,29 €
3.99€
10,23 € al kg



**20%
SCONTO**

GELATO STECCO GRUVI SAMMONTANA
vari tipi, 240 g
un esempio
PISTACCHIO

anziché 4,19 €
3.29€
13,71 € al kg



**25%
SCONTO**

CROCCOLE FINDUS
vari tipi, varie grammature
un esempio
CROCCOLE CLASSICHE 216 G

anziché 3,95 €
2.79€
12,92 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

CAFFÈ' IN CAPSULE NOBILE
BORBONE
compatibili A Modo Mio o Nespresso, 50 pezzi

SCONTO 18%
anziché 12,19 €
9.99€



**20%
SCONTO**

CAMOMILLA SOLUBILE
BONOMELLI
con Melatonina, 16 filtri

anziché 2,95 €
2.29€



**50%
SCONTO**

WAFER CLASSIC LOCKER
kremkakao o napolitaner,
10x45 g

anziché 5,49 €
2.49€
5,53 € al kg

Offerte valide SOLO nei punti vendita di:
TERNI CESURE, TERNI RIVO,
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

Più CONVENIENZA



**25%
SCONTO**

PASTA ALL'UOVO
LA PASTA DI CAMERINO
vari formati, 250 g o 500 g
un esempio
FETTUCCINE 500 G

anziché 3,15 €
2.25€
4,50 € al kg



**20%
SCONTO**

SNACK DI MAIS
DORITOS
tex mex o chilli, 140 g

anziché 2,44 €
1.89€
13,50 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IL CASOLARE
FARCHIONI
grezzo naturale, 1 litro

SCONTO 10%
anziché 9,99 €
8.90€



**25%
SCONTO**

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
RISERVA CIRIO
750 ml

anziché 7,99 €
5.99€
7,99 € al litro



**40%
SCONTO**

OLIO FRITTO LIBERO!
ZUCCHI
1 litro

anziché 3,50 €
1.99€



**40%
SCONTO**

ACQUA
GRAZIA
effervescente
naturale,
1,5 litri

anziché 0,38 €
0.22€
0,15 € al litro



**25%
SCONTO**

BIRRA 8.6 BAVARIA
vari tipi, 500 ml

anziché 1,89 €
1.39€
2,78 € al litro



**TAGLIO
PREZZO**

VERMOUT MARTINI
bianco o rosso, 1 litro

SCONTO 10%
anziché 9,90 €
8.90€



**25%
SCONTO**

SOAVE DOC
VILLA MURA
SARTORI
750 ml

anziché 5,65 €
4.19€
5,59 € al litro



**TAGLIO
PREZZO**

VODKA KEGLEVICH
classica, 700 ml

SCONTO 12%
anziché 7,99 €
6.99€
9,99 € al litro



**20%
SCONTO**

DETERSIVO PIATTI
WINNI'S
concentrato, lime e fiori
di mela, 900 ml

anziché 2,90 €
2.29€
2,54 € al litro



**25%
SCONTO**

DETERSIVO PIATTI
WINNI'S
lime e fiori di mela, 480 ml

anziché 1,94 €
1.39€
2,90 € al litro



**25%
SCONTO**

DETERSIVO PAVIMENTI
AJAX
classico, 950 ml

anziché 2,99 €
2.19€
2,31 € al litro



**20%
SCONTO**

DETERGENTE WC ACE
vari tipi, 750 ml

anziché 2,69 €
2.15€
2,87 € al litro



**TAGLIO
PREZZO**

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE PERLANA
vari tipi, 28 lavaggi

SCONTO 15%
anziché 5,45 €
4.59€



**Amici
Animali**

**30%
SCONTO**

LETTIERA AMICI DEGLI ANIMALI
vegetale granulo di tofu
6 litri, 2,5 kg o minerale Silicio
4 litri, 1,6 kg

anziché 6,49 €
4.49€

IL QUOTIDIANO CON STILE



ALESSI

dal 10 settembre al 18 novembre 2026

Scopri il design firmato Alessi per preparare,
gustare o portare con te le tue ricette.



**1 BOLLINO + 1 BUONO COOP PER LA SCUOLA
OGNI 15 € DI SPESA***

Consegna i buoni alla tua scuola o donali tramite
App e insieme aiuteremo il tuo Istituto.
Scopri di più sull'**App Coop per la Scuola 2026**
e su **cooperlascuola.it**



*Regolamento disponibile presso i Punti Vendita aderenti alla presente iniziativa e sul sito coopetruria.coop.it.
Accelera la raccolta con l'acquisto dei prodotti sponsor appositamente segnalati in ogni punto vendita aderente.
Operazione promossa da Unicoop Etruria S.C., valida nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Iniziativa valida nei punti vendita di
Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop,
Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.



IL QUOTIDIANO CON STILE **ALESSI**

dal 10 settembre al 18 novembre 2026

Scopri il design firmato Alessi per preparare, gustare o portare con te le tue ricette.



1 BOLLINO + 1 BUONO COOP PER LA SCUOLA OGNI 15 € DI SPESA*

Consegna i buoni alla tua scuola o donali tramite App e insieme aiuteremo il tuo Istituto.

Scopri di più sull'**App Coop per la Scuola 2026** e su cooperlascuola.it

*Scontrino unico, multipli inclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.
Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria.
Regolamento disponibile presso i punti vendita e sui siti www.coopetruria.coop.it e www.superconti.eu

CONTENITORE CON COPERCHIO Ø 15,3 cm
10 BOLLINI + 4,50 €

CONTENITORE CON COPERCHIO Ø 27,5 cm
30 BOLLINI + 12,00 €

LUNCH BOX
22 BOLLINI + 10,00 €

VASSOIO
50 BOLLINI + 28,00 €

BOTTIGLIA TERMICA
18 BOLLINI + 8,00 €

CARAFFA
12 BOLLINI + 6,00 €

BILANCIA DA CUCINA DIGITALE
40 BOLLINI + 19,00 €

FRULLATORE PERSONALE
65 BOLLINI + 32,00 €

FRULLATORE AD IMMERSIONE
60 BOLLINI + 30,00 €



ACCELERA LA RACCOLTA BOLLINI CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 10 AL 23 SETTEMBRE 2026*

Iniziativa valida nei punti vendita di Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.

+1 BOLLINO PISTACHIOS WONDERFUL tostati salati o non salati, 60 g	+2 BOLLINI BONTA' FILZATE CON PEPERONI FILENI 480 g	+1 BOLLINO MILK KEFIR MIX CROCCANTE frutti di bosco, 160 g	+1 BOLLINO OGNI 2 CONFEZIONI YOGURT INTERO BIO DA BERE TEDDI banana o fragola, 85 g	+3 BOLLINI YOGURT FIORDILATTE QUALITA' GOLOSA MILA 1 kg	+1 BOLLINO OGNI 2 CONFEZIONI FORMAGGINI GLI STRACREMOSI CREMA BEL PAESE GALBANI 2x28 g
+1 BOLLINO FETTINE AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO 6x25 g	+2 BOLLINI SNACK AL PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO stagionato 12 mesi, 5x20 g	+4 BOLLINI VASCHETTA GELATO SIGEL vari gusti, 1,35 kg	+3 BOLLINI PISELLI NOVELLI FINDUS 1 kg	+2 BOLLINI SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU' OROGEL 900 g	+5 BOLLINI CAFFE' GRAN AROMA NESCAFÉ 100 g
1.75€ 11,67 € al kg	2.49€ 24,90 € al kg	7.59€ 5,62 € al kg	0.89€ 10,47 € al kg	3.29€	0.65€ 11,61 € al kg
				2.95€ 3,28 € al kg	6.29€ 62,90 € al kg

+3
BOLLINI



BISCOTTI HARRY
POTTER WITOR'S
al caramello
o al cacao, 200 g
2.69€
13,45€ al kg

+2
BOLLINI



CHOCOWAFER
LINDT
vari tipi,
130 o 140 g
6.29€

+4
BOLLINI



CHOCOLATERIE
LOACKER
milk chocolate
wafer o dark
chocolate wafer,
118 g
2.29€
19,41€ al kg

+3
BOLLINI



RISO PARBOILED
GRAN RISOTTO
FLORA
1 kg
2.59€

+3
BOLLINI



RISO BASMATI
SAPORI
& EMOZIONI
SCOTTI
500 g
1.99€
3,98€ al kg

+3
BOLLINI



CRACKERS LE SFOGLIE
GRAN PAVESI
classiche 180 g
o mais 150 g
1.79€

+3
BOLLINI



LATTE
DI CRESCITA 3
MELLIN
liquido, 1 litro
2.09€

+3
BOLLINI



CARNE BOVINA
COTTA
SIMMENTHAL
classica
o meno sale, 3x90 g
3.49€
12,93€ al kg

+5
BOLLINI



TONNO
RIO MARE
pescato a canna,
3x80 g + 1 omaggio
4.99€
15,59€ al kg

+2
BOLLINI



PESTO RIO MARE
vari gusti, 130 g
2.49€
19,15€ al kg

+2
BOLLINI



INSAPORITORE
ARIOSTO
vari gusti, 80 g
2.49€
31,13€ al kg

+1
BOLLINO



BEVANDA
ANALCOLICA
FERRARELLE
vari tipi, 330 ml
0.70€
2,12€ al litro

+3
BOLLINI



BIBITA
ANALCOLICA
LURISIA
vari tipi, 4x275 ml
4.40€
4,00€ al litro

+2
BOLLINI



BIRRA ARTIGIANALE
MASTRI
BIRRAI UMBRI
vari tipi, 500 ml
2.49€

+3
BOLLINI



SPRITZ 958
SANTERO
750 ml
4.89€
6,52€ al litro

+5
BOLLINI



ROSSO DI
MONTEPULCIANO
DOC TENUTE
DEL CERRO
750 ml
6.20€
8,27€ al litro

+5
BOLLINI



VINI DOC TENUTA
CA' VESCOVO
vari tipi, 750 ml
5.29€
7,05€ al litro

+6
BOLLINI



SAMBUCA
MOLINARI
700 ml
11.25€
16,07€ al litro

+1
BOLLINO



PROFUMATORE
PER AMBIENTI
ELETTICO
AMBIPUR
lenor oro e fiori
vaniglia, ricarica
20 ml
3.49€
174,60€ al litro

+1
BOLLINO



TOVAGLIOLI
GRAN RICAMO
PERLA
2 veli, 37x37,5
cm, 45 pezzi
1.43€

+2
BOLLINI



ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
3 rotoli, 2 veli
2.69€

+2
BOLLINI



CURA LAVATRICE
SOLE
freschezza alpina,
2 dosi, 500 ml
4.47€
8,94€ al litro

+1
BOLLINO



DENTIFRICIO
AQUAFRESH
trippla protezione,
75 ml
1.25€
16,68€ al litro

+2
BOLLINI



GEL MINERAL INVISI FIX
STUDIO LINE
L'OREAL
fissaggio forte,
150 ml
3.53€
23,52€ al litro

SCONTI ESCLUSIVI PER UNIVERSITARI e OVER 65:

**RICEVERAI UNO SCONTO
AGGIUNTIVO DEL 5%
SULLA SPESA
NEI GIORNI PRESTABILITI.**

Richiedi la **Carta Universitari**
o la **Carta Anni Argento**
presso i negozi Superconti.

Per il rilascio della carta Più dedicata è necessario presentare un documento
che attesti i requisiti di appartenenza
alle categorie indicate. Consulta il regolamento nel punto vendita e nel sito www.superconti.eu

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:



APERTURE DOMENICALI: 13 - 20 SETTEMBRE

Terni Centro Cesure, Viale Rossini - **ore 9-20**
Terni Via del Centenario, 12 - **ore 9-20**
Terni Via Faustini - **ore 9-13:30 - 16:30-20**
Arrone (Tr) Voc.Isola SR Valnerina, km 10 - **ore 9-19:30**
Narni (Tr) Strada dei tre Ponti - **ore 9-13 - 16-20**
Orvieto (Tr) Strada Direttissima - **ore 9-20**
Acquasparta (Tr) Viale Marconi - **ore 9-13**
Amelia (Tr) Via Nocicchia - **CHIUSO**

Massa Martana (Pg) Via Roma - **ore 9-13**
Pila (Pg) Via Settevalli, 905 - **ore 9-20**
Spello (Pg) Centro Commerciale "La Chiona" - **ore 9-20**
Assisi (Pg) Via D'Annunzio S.M. degli Angeli - **ore 9-20**
Perugia Centro Bellocchio Via Settevalli - **CHIUSO**
Todi (Pg) Via del Broglio - **CHIUSO**
Camerino (Mc) Via Andrea D'Accorso - **ore 9-20**
Corridonia (Mc) Via Enrico Mattei, 169 - **ore 9-20**
Rieti "La Galleria", Via Miccioli - **ore 9-20**



Cerca il punto vendita più vicino a te

Resta sempre aggiornato su

www.superconti.eu

Superconti

Offerta destinata al consumo familiare

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.